Municipio: VIADUTOS

Periodo: Exercicio de 2019

Unidade Gestora: 9999 - CONSOLIDADO

RECEITA ORGAMENTARIA

ORDINARIA

RECURSOS DESTINADOS A EDUCAGAO

RECURSOS DESTINADOS A PREVIDENCIA SOCIAL - RPPS

RECURSOS DESTINADOS A SEGURIDADE SOCIAL

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA A EXECUGAO ORGAMENTARIA

10.544.440,63

3.845.948,81

4.541.157,11

25.115.288,13

657.828,08

421.669,42

9.529.108,98

3.423.477,36

3.536.395,80

UF: ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Balango Financeiro
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21.529.647,50 | DESPESA ORGAMENTARIA

ORDINARIA

RECURSOS DESTINADOS A EDUCAGAO

RECURSOS DESTINADOS A PREVIDENCIA SOCIAL - RPPS

539.718,52 RECURSOS DESTINADOS A SEGURIDADE SOCIAL

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA A EXECUGAO
375.214,71 |ORCAMENTARIA

22.597.111,52 19.158.673,94

8.026.382,08 7.597.297,32

4.516.365,20 4.174.302,49

1.473.031,09 1.286.526,37

584.649,66 535.188,30

421.669,42 375.214,71

E RECURSOS PARA

INSCRICAO DE RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

OUTROS RECEBIMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS

BANCOS CONTA APLICAGAO FINANCEIRA

PRONIM CP - Contabilidade Publica

0,00

1.287.705,49

26.701.217,17

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA APORTES DE RECURSOS
0,00 |PARA O RPPS

57.624,55 | PAGAMENTO DE RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

17.386.723,09 | OUTROS PAGAMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS

24.827.887,19 | BANCOS CONTA APLICAGAO FINANCEIRA

0,00 0,00

104.717,27 341.366,22

15.699.533,43 17.169.428,73

29.625.442,86 26.701.217,17
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Municipio: VIADUTOS UF: ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Periodo: Exercicio de 2019 Balango Financeiro

Unidade Gestora: 9999 - CONSOLIDADO

ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

)

Vinculada 17.643.755,55 3.072.908,05 14.570.847,50 14.973.096,25 2972.557,73 12.000.538,52

Recursos Destinados a Satde 3.237.825,86 17.108,88 3.220.716,98 3.252.016,34 14.912,05 3.237.104,29

Recursos Destinados a Previdéncia Geral - RGPS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outras Destinagbes de Recursos 2.305.196,52 0,00 2.305.196,52 1.263.842,55 0,00 1.263.842,55

Nota Explicativa: Este demonstrativo foi elaborado pelo método indireto, isto ¢, apresenta as

disponibilidades financeiras

Ivone D llagnol
Contadora
- 63587/IRS

Prefeito Municipa
Viadutos/RS (0]

PRONIM CP - Contabilidade Pudblica Emitido em:23/01/2020 16:38



